•

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2~1-~ /86 .

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o consté,nte
no OI.ENF Nº 003/86,

•

R E S O L V E :

,
Designar a Professora MARIA JOSE DOS SANTOS ROSSI (ENF), -para exercer a funçao de Subchefe do Departamento de Enfermagem da Fa-- , cu1dade de Ciencias da Saude, a partir de 01 .07.86.

•

Bras1lia, J g de julho de 1986 .

CRISTOV~ BUARQUE
Reitor

cc.: GRE - VRT - DECANOS - FSD - ENF - SOC - SAP - ACS - SCA